[image: image1.png]

[image: image2.png]

Município de São Miguel da Boa Vista

Estado de Santa Catarina

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA - SC.

PROCESSO LICITATÓRIO N° 07/2021FMS
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO FINAL

VANDERLEI BONALDO, Prefeito Municipal de São Miguel da Boa Vista (SC), torna publico,que na presente que tem por finalidade Contratação de empresa para EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA ACADEMIA DE SAÚDE, TENDO COMO VALIDADE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO, foram vencedoras as empresas GESUL COMERCIAL LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 14.711.959/0001-40, no valor total de R$ 25.350,00, e a empresa METALURGICA FLEX FITNESS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 13.898.616/0001-73, valor total de R$ 30.040,00. São Miguel da Boa Vista (SC), 09 de agosto de 2021.
VANDERLEI BONALDO
Prefeito Municipal.
Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Faz (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000

CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br